
 

Ленинградская область 

Лужский муниципальный район 

совет депутатов Лужского муниципального района 

второго созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

от 13 сентября 2011 года № 195  

 

Об утверждении перечня недвижимого  

муниципального имущества, передаваемого из  

собственности муниципального образования Лужский 

муниципальный район Ленинградской области  

в собственность муниципального образования 

Лужское городское поселение 

Лужского муниципального района 

Ленинградской области 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации» (с изменениями) в части распределения 

муниципального имущества между органами местного самоуправления 

первого и второго уровней, Федерального закона от 31 декабря 2005 года 

№199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения 

полномочий», совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить согласованный перечень недвижимого имущества, 

передаваемого из собственности муниципального образования Лужский 

муниципальный район Ленинградской области в собственность 

муниципального образования Лужское городское поселение Лужского 

муниципального района Ленинградской области, согласно приложению №1. 

2.   Настоящее решение опубликовать в газете "Лужская правда". 

 

3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, землеустройства, 

жилищно-коммунального хозяйства, транспорту и связи. 

 

Глава Лужского муниципального 

района, исполняющий полномочия 

председателя совета депутатов                                                    С.Э.Самородов   

 



 

 

                                                                                                                                             УТВЕРЖДЕН 

                                                                                                                                 решением совета депутатов 

                                                                                                                            Лужского муниципального района 

                                                                                                                                 Ленинградской области 

                                                                                                                              от 13 сентября 2011 года № 195  

                                                                                                                                              (Приложение №1) 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов недвижимого имущества, передаваемого от муниципального образования Лужский муниципальный район 

Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Лужское городское поселение 

Лужского муниципального района Ленинградской области 

 
№  

п/п 

Наименование  

Муниципального 

унитарного 

предприятия 

(муниципального 

учреждения) 

/органа 

осуществляющего 

учет казны 

муниципального 

образования 

Адрес  

Муниципального 

унитарного 

предприятия 

(муниципального 

учреждения) /органа 

осуществляющего 

учет казны 

муниципального 

образования 

Наименование  

объекта   

недвижимости 

Адрес объекта  

недвижимости 

Памятник культуры 

(да/нет) 

Основание  

нахождения 

объекта у 

Муниципального 

унитарного 

предприятия 

(муниципального 

учреждения) /органа 

осуществляющего 

учет казны 

муниципального 

образования 

свидетельство о 

регистрации права 

собственности (серия, 

дата, номер 

регистрации) 

Общая  

площадь 

кв. м., 

этажность 

Балансовая стоимость 

по состоянию на 31 

декабря 2010 г. (тыс. 

руб.) 

1 Администрация 

муниципального 

образования 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, пр. 

Кирова, д.5, кв. 1/ нет 

Муниципальная 

собственность 

36,2  



Лужский 

муниципальный 

район 

2 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, пр. 

Кирова, д.8, кв. 2/ нет 

Муниципальная 

собственность 

113,3  

3 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, пр. 

Кирова, д. 12, кв. 69 / 

нет 

Муниципальная 

собственность 

52,2  

4 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, пр. 

Кирова, д. 18, корп.2, 

кв. 35, 44,49, 73/ нет 

Муниципальная 

собственность 

238,9  

5 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, пр. 

Кирова, д. 23, кв. 59/ 

нет 

Муниципальная 

собственность 

41,5   

6 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, пр. 

Кирова, д. 44, кв. 13/ 

нет 

Муниципальная 

собственность 

59,9  



7 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, пр. 

Кирова, д.53/1, кв. 9, 

10-а, 15/ нет 

Муниципальная 

собственность 

134,7  

8 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, пр. 

Кирова, д. 81, кв. 23/ 

нет 

Муниципальная 

собственность 

54,9  

9 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, пр. 

Кирова, д. 83, кв. 1/ 

нет 

Муниципальная 

собственность 

29,0  

10 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, пр. 

Кирова, д. 85, кв. 13/ 

нет 

Муниципальная 

собственность 

88,9  

11 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, пр. 

Кирова, д. 93, кв. 29/ 

нет 

Муниципальная 

собственность 

44,2  

12 Администрация 

муниципального 

образования 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, пр. 

Урицкого, д. 20, кв. 

Муниципальная 

собственность 

35,1  



Лужский 

муниципальный 

район 

38/ нет 

13 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, пр. 

Урицкого, д. 22, кв. 

13/ нет 

Муниципальная 

собственность 

36,5  

14 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, пр. 

Урицкого, д. 73, кв. 

54/ нет 

Муниципальная 

собственность 

30,0  

15 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, пр. 

Урицкого, д. 61/28, 

кв. 3, 6, 8, 9, 13, 14, 

16 / нет 

Муниципальная 

собственность 

403,2  

16 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, пр. 

Урицкого, д. 82, кв. 

28/ нет 

Муниципальная 

собственность 

60,9  

17 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

9-я Заречная, д.3, 

кв.1 / нет 

Муниципальная 

собственность 

64,5  



18 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Большая Заречная, 

д.33, кв.1, 2, 3  / нет 

Муниципальная 

собственность 

101,7  

19 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Большая Заречная, д. 

40/19, кв.1, 3, 4, 5/ 

нет 

Муниципальная 

собственность 

235,5   

20 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Большая Заречная, д. 

85/6, кв. 2, 3   / нет 

Муниципальная 

собственность 

58,5  

21 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Ленинградская, д. 5, 

кв. 2, / нет 

Муниципальная 

собственность 

39,6  

22 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Ленинградская, д. 12, 

кв. 2   / нет 

Муниципальная 

собственность 

30,4  

23 Администрация 

муниципального 

образования 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Ленинградская, д. 21-

Муниципальная 

собственность 

73,6  



Лужский 

муниципальный 

район 

а, кв. 72   / нет 

24 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Софьи Перовской, д. 

32/15, кв. 1, 2, 4, 8   / 

нет 

Муниципальная 

собственность 

101,2  

25 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Юношеская, д. 19-а, 

кв. 4,   / нет 

Муниципальная 

собственность 

45,5  

26 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Набережная, д. 1, кв. 

25, 42, 96   / нет 

Муниципальная 

собственность 

158,3  

27 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Набережная, д. 6, кв. 

25, 28   / нет 

Муниципальная 

собственность 

104,4  

28 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, пр. 

Володарского, д. 14, 

кв. 25   / нет 

Муниципальная 

собственность 

71,0  



29 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, пр. 

Володарского, д. 

20/1, кв. 6, 7, 9, 26, 31  

/ нет 

Муниципальная 

собственность 

263,7  

30 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, пр. 

Володарского, д. 22, 

кв. 10   / нет 

Муниципальная 

собственность 

31,8  

31 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, пр. 

Володарского, д.26, 

кв. 15, 20, 57  / нет 

Муниципальная 

собственность 

167,3  

32 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, пр. 

Володарского, д.38, 

кв.94, 122,133  / нет 

Муниципальная 

собственность 

186,1  

33 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, пр. 

Володарского, 

д.46/15, кв.3 / нет 

Муниципальная 

собственность 

52,3  

 

34 Администрация 

муниципального 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

Квартиры в 

многокварти

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Муниципальная 

собственность 

43,6  



образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

пр. Кирова, д.73 рном доме Красной 

Артиллерии, д.28, 

кв.62  / нет 

35 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Кингисеппа, д. 5, кв. 

19 / нет 

Муниципальная 

собственность 

71,0  

36 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Кингисеппа, д. 6, кв. 

48  / нет 

Муниципальная 

собственность 

43,1  

37 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Победы, д.10, кв.54  / 

нет 

Муниципальная 

собственность 

53,1  

38 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Победы, д.23-а, кв.2 / 

нет 

Муниципальная 

собственность 

28,3  

39 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Победы, д.47-а, кв.2 / 

нет 

Муниципальная 

собственность 

46,6  



район 

40 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Победы, д.53, кв.3  / 

нет 

Муниципальная 

собственность 

29,3  

41 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Наплатинская, д.4, 

кв.2  / нет 

Муниципальная 

собственность 

22,7  

42 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Миккели, д.1, корп.2, 

кв.73  / нет 

Муниципальная 

собственность 

54,4  

43 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Луговая, д. 16-а, кв.1  

/ нет 

Муниципальная 

собственность 

31,2  

44 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, 

Городок 5/27, кв.21 / 

нет 

Муниципальная 

собственность 

104,7  

45 Администрация 

муниципального 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

Квартиры в 

многокварти

Ленинградская 

область, г. Луга, 

Муниципальная 

собственность 

47,7  



образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

пр. Кирова, д.73 рном доме Городок, д.5/310, 

кв.56 / нет 

46 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, 

Зеленый Бор, д. 2, кв. 

9 / нет 

Муниципальная 

собственность 

50,6  

47 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Мелиораторов, д. 2, 

кв. 8 / нет 

Муниципальная 

собственность 

47,0  

48 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Мелиораторов, д. 12, 

кв. 24 / нет 

Муниципальная 

собственность 

73,4  

49 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Мелиораторов, д. 24, 

кв. 1   / нет 

Муниципальная 

собственность 

35,8  

50 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Малая Инженерная, 

д. 10, кв. 4 / нет 

Муниципальная 

собственность 

63,8  



район 

51 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, пер. 

Сержанта Бычкова, 

д.12/12, кв.1, 2, 3  / 

нет 

Муниципальная 

собственность 

138,5  

52 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Гагарина, д.105, кв.2 

Муниципальная 

собственность 

35,6  

53 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Гагарина, д.108, кв.1  

/ нет 

Муниципальная 

собственность 

23,7  

54 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Киевская, д. 32/13, 

кв. 1  / нет 

Муниципальная 

собственность 

58,5  

55 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Киевская, д.74, кв.5 / 

нет 

Муниципальная 

собственность 

55,5  

56 Администрация 

муниципального 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

Квартиры в 

многокварти

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Муниципальная 

собственность 

23,1  35,2  



образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

пр. Кирова, д.73 рном доме Рабочая, д.12, кв.2, 3 

/ нет 

57 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Смоленская, д.20а, 

кв.4, 6 / нет 

Муниципальная 

собственность 

77,1  

58 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Ярославская, д.6, 

кв.1 / нет 

Муниципальная 

собственность 

24,7  

59 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, 

д.3/42, кв.5 / нет 

Муниципальная 

собственность 

55,9  

60 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, 

д.3/96, кв.2  / нет 

Муниципальная 

собственность 

34,4  

61 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, 

д.3/98, кв.1, 2, 3  / нет 

Муниципальная 

собственность 

84,7  



район 

62 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, 

д.3/99, кв.1, 2, 4  / нет 

Муниципальная 

собственность 

75,2  

63 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, 

д.3/101, кв.1, 3 / нет 

Муниципальная 

собственность 

53,0  

64 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

3/162, кв.3, 4 / нет 

Муниципальная 

собственность 

84,4  

65 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

3/190, кв. 1 / нет 

Муниципальная 

собственность 

  

66 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

4/115, кв.1, 4 / нет 

Муниципальная 

собственность 

43,8  

67 Администрация 

муниципального 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

Квартиры в 

многокварти

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

Муниципальная 

собственность 

50,3  



образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

пр. Кирова, д.73 рном доме 4/116, кв.2, 4 / нет 

68 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

8/25, кв.1, 3, 4 / нет 

Муниципальная 

собственность 

76,2  

69 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

8/33, кв. 1  / нет 

Муниципальная 

собственность 

35,5  

70 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

8/34, кв. 3 / нет 

Муниципальная 

собственность 

23,3  

71 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

8/36, кв.1, 2  / нет 

Муниципальная 

собственность 

57,4  

72 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

8/58, кв. 4 / нет 

Муниципальная 

собственность 

53,0  



район 

73 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

8/59, кв. 1, 2, 3 / нет 

Муниципальная 

собственность 

153,5  

74 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

8/62, кв. 2, 3, 4 / нет 

Муниципальная 

собственность 

163,0  

75 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

8/63, кв. 4 / нет 

Муниципальная 

собственность 

53,0  

76 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

8/64, кв. 1, 3 / нет 

Муниципальная 

собственность 

104,1  

77 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

8/65, кв. 2, 4 / нет 

Муниципальная 

собственность 

99,6  

78 Администрация 

муниципального 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

Квартиры в 

многокварти

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

Муниципальная 

собственность 

31,1  



образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

пр. Кирова, д.73 рном доме 8/66, кв. 63 / нет 

79 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

8/74, кв.88 / нет 

Муниципальная 

собственность 

51,1  

80 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

15/252, кв. 12 / нет 

Муниципальная 

собственность 

63,7  

81 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, 144 

км, д. 1, кв.1, 2, 3 / 

нет 

Муниципальная 

собственность 

76,4  

82 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, Дача 

Некрасова, д. 3/13, 

кв. 1, 2, 3 ,4 / нет 

Муниципальная 

собственность 

107,9  

83 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Красноармейская, 

д.6, кв.6, 8 / нет 

Муниципальная 

собственность 

98,0  



район 

84 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, пер. 

Советский, д. 5, кв. 4, 

5, 6 / нет 

Муниципальная 

собственность 

114,8  

85 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Яна Фабрициуса, д. 

1-б, кв. 1,2 / нет 

Муниципальная 

собственность 

73,9  

86 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

3/51, кв.1, 2, 4 / нет 

Муниципальная 

собственность 

107,0  

87 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

3/100, кв. 1, 2, 4 / нет 

Муниципальная 

собственность 

83,9  

88 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

3/105, кв.2, 3, 4 / нет 

Муниципальная 

собственность 

85,7  

89 Администрация 

муниципального 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

Квартиры в 

многокварти

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

Муниципальная 

собственность 

62,4  



образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

пр. Кирова, д.73 рном доме 3/106, кв. 1, 3 / нет 

90 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

3/107, кв.1, 2, 4 / нет 

Муниципальная 

собственность 

97,4  

91 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

3/112, кв.1, 3, 4 / нет 

Муниципальная 

собственность 

88,1  

92 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, 

д.3/147, кв. 2, 3 / нет 

Муниципальная 

собственность 

49,6  

93 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

3/157, кв.3, 4 / нет 

Муниципальная 

собственность 

55,8  

94 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

3а/4, кв. 1 / нет 

Муниципальная 

собственность 

55,5  



район 

95 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

3а/12, кв.1  / нет 

Муниципальная 

собственность 

45,0  

96 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

3а/25, кв.1, 3, 4 / нет 

Муниципальная 

собственность 

143,6  

97 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

8/20, кв.1, 2, 3, 4 / нет 

Муниципальная 

собственность 

121,7  

98 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

8/23, кв.1, 2, 3, 4 / нет 

Муниципальная 

собственность 

-  

99 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

8/24, кв. 2, 3, 4 / нет 

Муниципальная 

собственность 

77,8  

100 Администрация 

муниципального 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

Квартиры в 

многокварти

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

Муниципальная 

собственность 

33,6  



образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

пр. Кирова, д.73 рном доме 8/26, кв.1 / нет 

101 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

8/28, кв.1, 2 / нет 

Муниципальная 

собственность 

70,8  

102 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

8/29, кв.1, 2, 4 / нет 

Муниципальная 

собственность 

97,5  

103 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

8/30, кв. 4 / нет 

Муниципальная 

собственность 

27,6  

104 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

8/31, кв. 2 / нет 

Муниципальная 

собственность 

37,2  

105 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

8/32, кв.1, 2, 4 / нет 

Муниципальная 

собственность 

98,0  



район 

106 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

8/51, кв. 2 / нет 

Муниципальная 

собственность 

17,9  

107 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга-3, д. 

9/1, кв. 1, 3 / нет 

Муниципальная 

собственность 

95,1  

108 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, 

Городок, д. 5/230, кв. 

1, 3/ нет 

Муниципальная 

собственность 

52,9  

109 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, 

Городок, д. 5/234, 

кв.1, 2, 3 / нет 

Муниципальная 

собственность 

87,5  

110 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, 

Городок, д. 5/235, 

кв.1, 2, 4 / нет 

Муниципальная 

собственность 

87,1  

111 Администрация 

муниципального 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

Квартиры в 

многокварти

Ленинградская 

область, г. Луга, 

Муниципальная 

собственность 

25,0  



образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

пр. Кирова, д.73 рном доме Городок, д. 5/248, кв. 

2 / нет 

112 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, 

Городок, д. 5/249, кв. 

1, 3, 4 / нет 

Муниципальная 

собственность 

116,0  

113 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, 

Городок,  д. 5/250, 

кв. 2, 3, 4 / нет 

Муниципальная 

собственность 

80,6  

114 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, 

Городок, д. 5/257, 

кв.2, 3, 4 / нет 

Муниципальная 

собственность 

94,4  

115 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, 

Городок, д. 5/258, 

кв.2, 3, 4/ нет 

Муниципальная 

собственность 

106,5  

116 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, 

Городок, д. 5/260, 

кв.2, 3 / нет 

Муниципальная 

собственность 

48,7  



район 

117 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, 

Городок, д. 5/262, 

кв.1, 2, 4/ нет 

Муниципальная 

собственность 

92,7  

118 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, 

Городок, д.  5/263, 

кв. 1, 2, 3, 4/ нет 

Муниципальная 

собственность 

121,4  

119 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

5-я Заречная, д. 9, 

кв.1, 2 / нет 

Муниципальная 

собственность 

119,0  

120 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Юношеская, д.19/11, 

кв.1, 2,3,4  / нет 

Муниципальная 

собственность 

146,2  

121 Администрация 

муниципального 

образования 

Лужский 

муниципальный 

район 

Ленинградская 

область, гор. Луга, 

пр. Кирова, д.73 

Квартиры в 

многокварти

рном доме 

Ленинградская 

область, г. Луга, ул. 

Орловская, д.35/13, 

кв.3 / нет 

Муниципальная 

собственность 

29,9  

   


	C:\Users\администратор\Desktop\реш\2011\reshenie №195 o peredache kvartir luzhskoe gor poselenie\Решение №195 о передаче квартир лужское гор поселение.doc
	C:\Users\администратор\Desktop\реш\2011\reshenie №195 o peredache kvartir luzhskoe gor poselenie\перечень к №195 объектов к решению депутатов  по квартирам лужское городское.doc

